
 
 
 Prot. n. v. segnatura              Udine, 01/04/2025 

Alla sezione Amministrazione Trasparente 
Albo on-line del sito internet 
dell’istituzione scolastica 
https://2icudine.edu.it   

   

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva per individuazione docenti esperti interni ed esterni 
all’Amministrazione Scolastica per lo svolgimento di attività di insegnamento di educazione musicale –  a.s. 
2024/25 - Prot. n. 4154 del 11/03/25;   

   
IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diritto 
di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni»;    

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto;    

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 4154 del 11/03/25; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata prot. n. 4949 del 25/03/25; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 4950 del 25/03/25; 

CONSIDERATO che nei termini previsti non è pervenuto alcun ricorso; 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web dell’istituzione scolastica https://2icudine.edu.it, nell’apposita  
sezione dell’Albo online, della seguente graduatoria definitiva:    

  
CANDIDATO ESPERTO: 123 MUSICA 

  

Progressivo 
candidato  

CANDIDATO  PUNTEGGIO COMPLESSIVO  

1  PARISI GIORGIO 49 

   

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Dott. Michelangelo Macaluso 
                      (firma digitale) 

UDIC842006 - A6F3CE6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005287 - 01/04/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da Macaluso Michelangelo


		2025-04-01T12:35:44+0200
	Michelangelo Macaluso




